
Michaela Pankratzová (MišulkaKolo) ID 139341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věcičky, které uvádím na stránkách jsou většinou nošené. Ke každé věcičce se pokusím napsat co nejvíce informací. Věcičky
posílám až na základě připsaných korunek na účet, který Vám zdělím po zarezervování (max. 7 dní).
  Balíčky posílám českou pouštou. Pokud bude chtít někdo poslat věci na dobírku není problém, ale chce se to domluvit
dopředu. Cena za poštovné je podle ceníku České pošty. Když jsi vyberete více věcí, samozdřejmě to bude za jedno poštovné
dle tarifu české pošty.

  Maminky věcičky mezi sebou nevyměnuji!!! Nemám s tím dobré zkušenosti a navíc když si budu chtít něco koupit tak si to
vyberu sama!Děkuji za pochopení!!!

  Ceny jsou pevné NESMLOUVÁM O CENĚ ani o poštovném!!! Vždy se snažím balíček zabalít tak aby poštoné bylo co nejmenší.

  Přeji příjemné nakupování a hodně spokojených maminek.

  S pozdravem

  Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

